Bonomo" - padiglione 6 (compendio demaniale di cui alla scheda BAD0075 

codice fabbricato BA1037004), con pertinenziali aree esterne, da destinarsi a 

uffici della Direzione Regionale Puglia e Basilicata dell’Agenzia del Demanio;  

- l’importo stimato dal RUP per l’espletamento del servizio suddetto è pari ad 

302.387,20 (trecentoduemilatrecentoottantasette/20), al netto degli oneri 

previdenziali e di Iva, calcolato conformemente alle previsioni di cui al D.M. 

Giustizia 17 giugno 2016, come modificato dal D. Lgs. n. 36/2023 allegato I.13; 

- la copertura finanziaria per l’affidamento è garantita attraverso l’utilizzo di una

[...]

finalizzata alla sottoscrizione di Accordi Quadro, Litos Progetti srl, contratto 

identificato al prot. 34/ATTI del 29/01/2024, il quale ha offerto un ribasso del 

35,00 % e, pertanto, l’importo stimato per l’espletamento dei servizi in oggetto 

pari ad € 302.387,20 (euro trecentoduemilatrecentoottantasette/20), al netto di 

oneri previdenziali ed Iva di legge, si riduce ad € 196.551,68 (euro 

centonovantaseimilacinquecentocinquantuno/68), al netto di oneri 

previdenziali ed Iva di legge; 

- il RUP ha, altresì, richiesto di procedere alla nomina, ai sensi dell’art.